РАСПОРЯЖЕНИЕ
«12»  мая  2021 года

                                 № 139
г. Тверь
О внесении изменения в распоряжение Администрации города Твери от 12.03.2019 № 87 «Об утверждении состава рабочей группы по мониторингу взаиморасчетов между ресурсоснабжающими организациями»
Руководствуясь Уставом города Твери:
1. Внести в распоряжение Администрации города Твери от 12.03.2019 № 87 «Об утверждении состава рабочей группы по мониторингу взаиморасчетов между ресурсоснабжающими организациями» (далее – Распоряжение) изменение, изложив приложение к Распоряжению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков
Приложение к распоряжению Администрации города Твери от
12 мая 2021  № 139
«Приложение к распоряжению

Администрации города Твери
от 12.03.2019 № 87

Состав рабочей группы по мониторингу взаиморасчетов между ресурсоснабжающими организациями

- Жучков Алексей Вячеславович – председатель рабочей группы, первый заместитель Главы Администрации города Твери;

- Арестов Дмитрий Николаевич – заместитель председателя рабочей группы, начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери;

- Беловолова Юлия Олеговна – секретарь рабочей группы, главный специалист отдела планирования, бюджетной политики и бухгалтерского учета департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери.

Члены рабочей группы:

- Арсеньев Алексей Борисович – депутат Тверской городской Думы (по согласованию);

- Беляков Александр Александрович – начальник отдела коммунальной инфраструктуры департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери;

- Григорьева Оксана Петровна – начальник экономической службы общества с ограниченной ответственностью «Тверская генерация» (по согласованию);

- Гусев Андрей Владиевич – главный инженер акционерного общества «Тверской комбинат строительных материалов № 2» (по согласованию);

- Делаков Никита Сергеевич – начальник управления сбыта общества с ограниченной ответственностью «Тверь Водоканал» (по согласованию);

- Садков Дмитрий Васильевич – юрисконсульт общества с ограниченной ответственностью «Лазурная» (по согласованию);

- Саламатов Андрей Борисович – генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Лазурная» (по согласованию);

- Сорокина Наталия Викторовна – начальник отдела планирования, бюджетной политики и бухгалтерского учета департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери;

- Эккарт Александр Александрович – заместитель генерального директора по коммерческим вопросам общества с ограниченной ответственностью «Тверь Водоканал» (по согласованию);

- Яковлева Олеся Романовна – заместитель начальника отдела по реализации газа производственным потребителям общества с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Тверь» (по согласованию);

- представитель прокуратуры Заволжского района города Твери (по согласованию);
- представитель прокуратуры Московского района города Твери (по согласованию);
- представитель прокуратуры Пролетарского района города Твери (по согласованию);
- представитель прокуратуры Центрального района города Твери (по согласованию);
- представитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тверской области (по согласованию);

- представитель управления экономической безопасности и противодействия коррупции Управления Министерства внутренних дел России по Тверской области (по согласованию).
».

Начальник департамента жилищно-

коммунального хозяйства, жилищной политики

и строительства администрации города Твери

          Д.Н.Арестов